siguiente suma de dinero representada en el PAGARÉ No. 14218314. 

PAGARÉ No. 14218314 

PRIMERO: Por la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($ 6’597.694,00 
M/TE), por concepto del capital insoluto del pagaré que obra en el 

proceso. 

SEGUNDO: Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($ 2’329.255,00 
M/TE), correspondientes a los intereses corrientes. 

TERCERO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 

numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 

Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

siguiente suma de dinero representadas en los PAGARÉS No. 155966300, 
126928200 Y 136693700. 

• PAGARÉ No. 155966300 contra la parte demandada la señora FANNY 
CÓRDOBA MORENO, por las siguientes sumas de dinero y conceptos: 

PRIMERO: Por la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MCTE ($1.985.424), por 

concepto del capital de las cuotas caudas desde 05 de marzo de 2021 

hasta el 05 de diciembre de 2023. 

SEGUNDO: Por la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA PESOS MCTE ($1.731.870) por concepto 

de intereses de plazo de cada cuota causadas desde 05 de marzo de 

2021 hasta el 05 de diciembre de 2023. 

TERCERO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre cada cuota causada y 

no pagada a la tasa máxima fluctuante que certifique la 

Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de 

exigibilidad de cada cuota hasta que se cause el pago. (Artículo 884 

C.Co.) 

CUARTO: Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MCTE ($3.160.792), por 

concepto de capital insoluto.  

QUINTO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 

numeral cuarto a la tasa máxima fluctuante que certifique la 

Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de 

exigibilidad y hasta que se cause el pago. (Artículo 884 C.Co.) 

• PAGARÉ 126928200 contra la parte demandada la señora FANNY 
CÓRDOBA MORENO, por las siguientes sumas de dinero y conceptos: 

SEXTO:    Por la suma de NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS MCTE 
($9.465.153) por concepto de capital insoluto. 

SÉPTIMO:  Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS DIECISÉIS MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($2.516.349), 
por concepto de intereses de plazo causados sobre el monto capital. 

OCTAVO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 

numeral sexto a la tasa máxima fluctuante que certifique la 

Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de